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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w
Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Trwajcie w karności! 
Bóg obchodzi się z wami jak z dziećmi. 
Jakiż to bowiem syn,
którego by ojciec nie karcił?”

(z 2. czytania z Mszy św.)
Jak  dobrze  jest  odpoczywać przy Sercu

Maryi Matki. Ale pamiętajmy też, że powie-
działa:  Uczyńcie  wszystko,  cokolwiek  wam
powie Jezus. ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:
„Kościół,  jak każda rzeczywi-
stość ludzka, może wydawać
się  „kanciasty”.  Jego  Boska
rzeczywistość jednak objawia
się, gdy przekraczamy próg i
doświadczamy  gościnnego

przyjęcia.  Wówczas  nasze  ubóstwo,  nasza
kruchość,  a  nade wszystko porażki  zostają
wreszcie  ogarnięte  łagodną  mocą  Boga,  miłością  pozbawioną  kantów,  miłością
bezwarunkową.” „Tylko razem, tylko stając się jednym Ciałem, w którym nawet
najsłabszy uczestniczy z pełną godnością,  jesteśmy Ciałem Chrystusa,  Kościołem
Boga.  Dzieje  się  to  wtedy,  gdy  ogień,  który  przyszedł  przynieść  Jezus,  spala
uprzedzenia, zabezpieczenia i lęki, które wciąż spychają na margines tych, którzy
mają wpisane w swojej historii ubóstwo Chrystusa. #DzisiejszaEwangelia (Łk 12,49-
53)”  „Módlmy  się  o  pomyślny  rezultat  wysiłków  podejmowanych  na  rzecz
zakończenia wojen i szerzenia pokoju, aby w negocjacjach zawsze na pierwszym
miejscu znajdowało się dobro wspólne narodów.” (17.08) „Ileż relacji się rozpada,
ile historii się komplikuje, ile niewypowiedzianych słów pozostaje w zawieszeniu. A
jednak  Ewangelia  pokazuje  nam,  że  zawsze  istnieje  sposób,  aby  nadal  kochać,
nawet  gdy wszystko  zdaje  się  nieodwracalnie  stracone.”  „Przebaczyć  nie  znaczy



zaprzeczyć istnieniu zła, lecz powstrzymać je przed rodzeniem kolejnego zła. To nie
znaczy powiedzieć,  że nic  się  nie stało,  ale uczynić  wszystko,  aby to nie uraza
decydowała o przyszłości.” „Zachęcam wszystkich wiernych, aby dzień 22 sierpnia
przeżyli  podejmując post i  modlitwę, błagając Pana, aby obdarzył nas pokojem i
sprawiedliwością oraz otarł łzy tych, którzy cierpią z powodu trwających konfliktów
zbrojnych. Niech Maryja, Królowa Pokoju, wstawia się za nami, aby narody znalazły
drogę do pokoju.” (20.08) „Dziś obchodzimy wspomnienie Najświętszej Maryi Panny
Królowej, wzywanej także jako Królowa Pokoju. Przeżyjmy ten dzień podejmując
post  i  modlitwę,  błagając  Pana  o  dar  pokoju.  #MódlmySię  aby  serca  zostały
uwolnione od nienawiści,  aby wyjść z logiki  podziału i  odwetu, i  aby zwyciężyła
wizja jedności ożywionej ideą dobra wspólnego.” (22.08)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w XXI Niedzielę w Ciągu roku prosimy Ojca,  aby „dał  swojemu ludowi

miłować to, co nakazuje, i pragnąć tego, co obiecuje, abyśmy wśród zmienności
świata tam wznieśli nasze serca, gdzie są prawdziwe radości”.

2. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w przygotowanie i przeprowadzenie naszej
pieszej pielgrzymki do Mamy na Jasną Górę.

3. We wtorek będziemy obchodzili uroczystość Najświętszej Maryi Panny Często-
chowskiej. Już jutro, w wigilię tej uroczystości, jesteśmy wszyscy zaproszeni do
udziału o 17:15 w pierwszych nieszporach w bazylice archikatedralnej, potem w
procesji na Jasną Górę i Mszę św. przed szczytem o 19:00. W samą uroczystość
w naszym kościele Msze św. będą o 7:00, 11:00 i 18:00.

4. W środę  przypada  wspomnienie  św.  Moniki,  we  czwartek  –  św.  Augustyna,
biskupa i doktora Kościoła, a w piątek – męczeństwa św. Jana Chrzciciela.

5. W najbliższą środę, 27 sierpnia, odbędzie się nasza pielgrzymka do Sanktuarium
Urodzin i Chrztu świętej Faustyny Kowalskiej, w rocznicę jej Chrztu św. 

6. Dożynki  parafialne  odbędą  się  tradycyjnie  za  tydzień,  w  ostatnią  niedzielę
sierpnia na sumie o 11:00. Podczas tej Mszy świętej będziemy dziękować za
plony  i  modlić  się  o  Boże  błogosławieństwo  i  wiele  łask  dla  rolników,
sadowników, ogrodników i działkowiczów z Wręczycy Wielkiej i Małej. Zachęcam
do zgłaszania się chętnych do pomocy. 

7. W  najnowszej  „Niedzieli”  polecam  artykuł  „Dlaczego  młodzi  tak  łatwo  się
rozwodzą”.

8. W „Oblubieńcu”  znajdziemy najnowszą  katechezę  Leona XIV  o  przebaczeniu
oraz niezwykle przejmujące fragmenty Wyznań św. Augustyna, które poruszyły
bardzo wiele serc.

9. Od lat zostawiamy w kościele swoje ubrania i inne rzeczy, a potem nierzadko
zgłaszamy się po nie. Na przykład ostatnio ktoś zostawił w niedzielę damskie
okulary słoneczne.

10. Chętni mogą dziś po raz ostatni przy wyjściu z kościoła złożyć ofiarę na tacę na
renowację drugiej połowy ławek kościelnych po 30 latach używania. Bóg zapłać.
Dotychczas zebraliśmy około 3090 zł. Brakuje jeszcze 1410 zł.



Najnowsza katecheza Leona XIV
Aula Pawła VI, 20 sierpnia 2025 r.

Cykl katechez – Jubileusz 2025. Jezus Chrystus
naszą nadzieją. Część III. Pascha Jezusa.

3. Przebaczenie. «Do końca ich umiłował» (J 13, 2)

Z Ewangelii według Świętego Jana (J 13,1-5)
Było to przed Świętem Paschy. Jezus wiedząc,  że nadeszła godzina Jego, by

przeszedł z tego świata do Ojca,  umiłowawszy swoich na świecie, do końca ich
umiłował. W czasie wieczerzy, gdy diabeł już nakłonił serce Judasza Iskarioty, syna
Szymona, aby Go wydał, [Jezus], wiedząc, że Ojciec dał Mu wszystko w ręce oraz
że od Boga wyszedł i do Boga idzie, wstał od wieczerzy i złożył szaty. A wziąwszy
prześcieradło,  nim się przepasał.  Potem nalał  wody do misy.  I  zaczął  obmywać
uczniom nogi i ocierać prześcieradłem, którym był przepasany.

Drodzy Bracia i Siostry!
Dzisiaj zastanowimy się nad jednym z najbardziej wstrząsających i świetlistych

gestów Ewangelii: momentem, w którym Jezus podczas Ostatniej Wieczerzy podaje
kawałek chleba temu, który ma Go zdradzić. Nie jest to jedynie gest dzielenia się,
lecz coś znacznie więcej: ostatnia próba miłości, aby się nie poddać.

Święty Jan, ze swoją głęboką wrażliwością duchową, tak opisuje tę chwilę: „W
czasie wieczerzy, gdy diabeł już nakłonił serce Judasza Iskarioty, syna Szymona,
aby Go wydał [...]  Jezus wiedząc,  że nadeszła godzina Jego  [...]  do końca ich
umiłował”  (J  13,  1-2).  Kochać  aż  do  końca:  oto  klucz  do  zrozumienia  Serca
Chrystusa. Miłość, która nie zatrzymuje się przed odrzuceniem, rozczarowaniem, ani
też niewdzięcznością.

Jezus  zna  godzinę,  ale  się  jej  nie  poddaje:  wybiera  ją.  To  On  rozpoznaje
moment, w którym Jego miłość będzie musiała przejść przez najboleśniejszą ranę,
jaką jest zdrada. Zamiast wycofać się, oskarżać, bronić się... nadal miłuje: obmywa
stopy, zanurza chleb i podaje go.

„To ten, dla którego umoczę kawałek [chleba], i podam mu” (J 13, 26). Tym
prostym i pokornym gestem Jezus realizuje swoją miłość do końca. Nie dlatego, że
nie wie, co się dzieje, ale właśnie dlatego, że widzi wszystko wyraziście. Zrozumiał,
że  wolność  drugiego  człowieka,  nawet  gdy  gubi  się  on  w  złu,  może  zostać
osiągnięta dzięki światłu łagodnego gestu. Wie bowiem, że prawdziwe przebaczenie
nie czeka na skruchę, ale jest ofiarowane jako dar, jeszcze zanim zostanie przyjęte.

Judasz,  niestety,  tego  nie  rozumie.  Po  spożyciu  kawałka  chleba  –  jak  mówi
Ewangelia – „wstąpił w niego szatan” (w. 27). Porusza nas ten fragment: jakby zło,
do tej pory ukryte,  ujawniło się po tym, kiedy miłość ukazała swoje najbardziej
bezbronne  oblicze.  I  właśnie  dlatego,  bracia  i  siostry,  ten  kawałek  chleba  jest
naszym  zbawieniem:  ponieważ  mówi  nam,  że  Bóg  robi  wszystko  –  naprawdę
wszystko – aby do nas dotrzeć, nawet w godzinie, w której my Go odrzucamy.

To  właśnie  tutaj  przebaczenie  objawia  się  w  całej  swojej  mocy  i  ukazuje
konkretne  oblicze  nadziei.  Nie  jest  to  zapomnienie,  nie  jest  to  słabość.  Jest  to



zdolność do pozostawienia drugiego człowieka wolnym, miłując go aż do końca.
Miłość Jezusa nie zaprzecza prawdzie o cierpieniu, ale nie pozwala, aby ostatnim
słowem było zło. To jest tajemnica, którą Jezus wypełnia dla nas i do udziału w
której, niekiedy również my, jesteśmy wezwani.

Ileż relacji się rozpada, ile historii się komplikuje, ile niewypowiedzianych słów
pozostaje w zawieszeniu.  A jednak Ewangelia  pokazuje nam, że zawsze istnieje
sposób, aby nadal kochać, nawet gdy wszystko zdaje się nieodwracalnie stracone.
Przebaczyć  nie  znaczy  zaprzeczyć  istnieniu  zła,  lecz  powstrzymać  je  przed
rodzeniem kolejnego zła. To nie znaczy powiedzieć, że nic się nie stało, ale uczynić
wszystko, aby to nie uraza decydowała o przyszłości.

Kiedy  Judasz  wyszedł  z  pokoju,  „była  noc”  (w.  30).  Ale  zaraz  potem Jezus
powiedział: „Syn Człowieczy został teraz otoczony chwałą” (w. 31). Noc wciąż trwa,
ale zaczęło już jaśnieć światło. A świeci, ponieważ Chrystus pozostaje wierny aż do
końca, a zatem Jego miłość jest silniejsza od nienawiści.

Drodzy bracia i siostry, my również przeżywamy noce bolesne i uciążliwe. Noce
duszy, noce rozczarowania, noce, w których ktoś nas zranił lub zdradził. W takich
chwilach  pojawia  się  pokusa,  aby  się  zamknąć,  obronić,  oddać  cios.  Ale  Pan
pokazuje nam nadzieję, że istnieje, istnieje zawsze inna droga. Uczy nas, że nawet
temu, kto odwraca się od nas plecami, można ofiarować kawałek chleba. Że można
odpowiedzieć milczeniem zaufania. I że można godnie iść naprzód, nie rezygnując z
miłości.

Prośmy dzisiaj o łaskę umiejętności przebaczenia, nawet gdy nie czujemy się
zrozumiani, nawet gdy czujemy się opuszczeni. Bo właśnie w takich chwilach miłość
może  osiągnąć  swój  szczyt.  Jak  uczy  nas  Jezus,  kochać  oznacza  pozostawić
drugiego wolnym – nawet aby zdradził – nigdy nie przestając wierzyć, że nawet ta
wolność,  zraniona  i  zagubiona,  może  zostać  wyrwana  z  ułudy  mroków  i
przywrócona światłu dobra.

Kiedy światłu przebaczenia udaje się przebić przez najgłębsze szczeliny serca,
rozumiemy, że nigdy nie jest ono bezużyteczne. Nawet jeśli druga osoba go nie
przyjmuje, nawet jeśli wydaje się daremne, przebaczenie wyzwala tego, który go
udziela: rozplątuje urazę, przywraca pokój, przywraca nas samym sobie.

Jezus, prostym gestem ofiarowania chleba, ukazuje, że każda zdrada może stać
się okazją do zbawienia, jeśli zostanie wybrana jako przestrzeń dla większej miłości.
Nie poddaje się złu, ale pokonuje je dobrem, nie pozwalając mu zgasić tego, co w
nas jest najprawdziwsze: zdolności do miłowania.

APEL
W najbliższy piątek, 22 sierpnia, będziemy obchodzić wspomnienie Najświętszej

Maryi Panny Królowej. Maryja jest Matką wierzących tutaj, na ziemi, i jest również
wzywana jako Królowa Pokoju.

Podczas gdy nasza ziemia nadal jest okaleczana przez wojny w Ziemi Świętej, na
Ukrainie i  w wielu innych regionach świata,  zachęcam wszystkich wiernych,  aby
dzień 22 sierpnia przeżyli podejmując post i modlitwę, błagając Pana, aby obdarzył
nas  pokojem  i  sprawiedliwością  oraz  otarł  łzy  tych,  którzy  cierpią  z  powodu



trwających konfliktów zbrojnych.
Niech Maryja, Królowa Pokoju, wstawia się za nami, aby narody znalazły drogę

do pokoju.
Pozdrowienie
Serdecznie pozdrawiam Polaków obecnych w Rzymie, a także pielgrzymujących

do  Sanktuarium Matki  Bożej  na  Jasnej  Górze.  Proszę  was,  aby  wśród  waszych
intencji, znalazły się błagania o dar pokoju – nieuzbrojonego i rozbrajającego – dla
całego świata, zwłaszcza dla Ukrainy i Bliskiego Wschodu. Z serca wam błogosławię.

[vatican.va]

Dotykamy Mądrości wiekuistej
Z księgi Wyznań św. Augustyna, biskupa

Przynaglony  do  wniknięcia  w  siebie,  wszedłem  za
Twym przewodnictwem do wnętrza mego serca. Mogłem
to uczynić,  bo "stałeś  się  dla  mnie Wspomożycielem".
Wszedłem i zobaczyłem jakby oczyma mej duszy, ponad
tymiż  oczyma,  ponad  moim  umysłem  Światło
niezmierne. Nie było to zwyczajne światło, które wszyscy
dostrzegają,  ani  tego  samego  rodzaju,  lecz  większe,

jakby o wiele bardziej świecące i wszystko napełniające swoim blaskiem. Nie, to nie
było tego rodzaju światło, ale inne, bardzo różne od tamtych wszystkich. Nie było
nad  moim  umysłem,  jak  oliwa  nad  wodą  albo  niebo  nad  ziemią.  Było  wyższe,
ponieważ mnie stworzyło, ja zaś niższy, ponieważ jestem przezeń stworzony. Ten,
kto zna Prawdę, zna to Światło.

O Prawdo wieczna, Miłości prawdziwa, umiłowana Wieczności! Ty jesteś moim
Bogiem. Do Ciebie wzdycham dniem i  nocą.  Skoro tylko poznałem Cię,  uniosłeś
mnie, bym zobaczył to, co należy zobaczyć, ale ja nie byłem jeszcze do tego zdolny.
Pokonałeś słabość mego wzroku potęgą Twoich promieni,  zadrżałem z  miłości  i
lęku.  Poznałem, że znajduję się daleko od Ciebie,  w krainie obcej,  i  usłyszałem
jakby głos Twój z wysoka: "Jam jest pokarmem mocarzy; wzrastaj, a będziesz Mnie
pożywał. I nie ty zamienisz Mnie w siebie na podobieństwo cielesnego pokarmu, ale
Ja zamienię cię w siebie".

Szukałem  drogi,  dzięki  której  mógłbym  trwać  w  zjednoczeniu  z  Tobą,  i  nie
znajdowałem,  dopóki  nie  przylgnąłem do  "Pośrednika  między  Bogiem a  ludźmi,
Człowieka  Jezusa  Chrystusa,  który  jest  ponad  wszystko,  Bóg  błogosławiony  na
wieki".  On zawołał  mnie i  powiedział:  "Ja jestem Drogą, Prawdą i  Życiem" oraz
złączył z ciałem - ponieważ "Słowo stało się ciałem" - pokarm, którego nie byłem
zdolny przyjąć. W ten sposób Twa Mądrość, przez którą wszystko stworzyłeś, stała
się dla naszego wieku dziecięctwa stosownym pokarmem.

Późno Cię ukochałem, Piękności dawna i zawsze nowa! Późno Cię ukochałem!
We mnie byłeś, ja zaś byłem na zewnątrz i na zewnątrz Cię poszukiwałem. Sam
pełen brzydoty,  biegłem za pięknem, które stworzyłeś. Byłeś ze mną, ale ja nie
byłem z Tobą. Z dala od Ciebie trzymały mnie stworzenia, które nie istniałyby w



ogóle,  gdyby  nie  istniały  w  Tobie.  Przemówiłeś,  zawołałeś  i  pokonałeś  moją
głuchotę. Zajaśniałeś, Twoje światło usunęło moją ślepotę. Zapachniałeś wokoło,
poczułem i chłonę Ciebie. Raz zakosztowałem, a oto łaknę i pragnę; dotknąłeś, a
oto płonę pragnieniem Twojego pokoju. [….]

Gdy zbliżał  się  dzień,  w którym miała  odejść  z  tego świata,  dzień,  który  Ty
znałeś, my zaś nie znaliśmy, zdarzyło się - jak sądzę - dzięki niezbadanym Twym
wyrokom, że znajdowaliśmy się razem, wsparci o okno wychodzące na ogród domu,
w którym zamieszkaliśmy. Było to blisko Ostii, gdzie z dala od zgiełku, po trudach
długiej  drogi,  nabieraliśmy  sił  do  podróży  morskiej.  Rozmawialiśmy  ze  sobą  z
ogromną  serdecznością  i  "zapominając  o  tym,  co  przeszłe,  i  kierując  się  ku
przyszłości", zastanawialiśmy się w świetle Prawdy, którą Ty jesteś, na czym polega
życie świętych, to życie, którego "oko nie widziało ani ucho nie słyszało, ani w serce
człowieka nie wstąpiło". Chłonęliśmy sercem niebiańskie strumienie wypływające z
Twojego źródła, ze źródła życia, które jest w Tobie.

Mówiłem  o  tych  sprawach,  chociaż  nie  w  ten  sposób  i  nie  tymi  dokładnie
słowami, ale, o Panie, Ty wiesz, że w owym dniu, gdy tak rozmawialiśmy, a w miarę
wypowiadanych  słów  świat  wraz  ze  wszystkimi  przyjemnościami  tracił  dla  nas
znaczenie, powiedziała: "Mój synu, co do mnie, to żadna rzecz nie cieszy mnie na
tym  świecie.  Co  tu  jeszcze  czynię  i  po  co  jestem,  nie  wiem.  Niczego  już  nie
spodziewam się na tym świecie. To jedno zatrzymywało mnie dotąd, że chciałam,
zanim  umrę,  widzieć  cię  chrześcijaninem  katolikiem.  Bóg  szczodrzej  mnie
obdarował,  bo  zobaczyłam,  że  wzgardziwszy  powabami  świata,  stałeś  się  Jego
sługą. Na cóż więc jestem jeszcze tutaj?"

Nie przypominam sobie dokładnie, co jej odpowiedziałem. Tymczasem po pięciu
dniach, albo może trochę więcej, leżała w gorączce. Kiedy chorowała, zdarzyło się
któregoś dnia, że straciła przytomność i nie rozpoznawała obecnych. Przybiegliśmy,
ale  szybko odzyskała  świadomość,  popatrzyła  na stojącego obok brata  i  mnie  i
powiedziała do nas, jakby zapytując: "Gdzie byłam?"

Potem spoglądając na nas zasmuconych, powiedziała: "Tutaj pochowacie swoją
matkę".  W  milczeniu  powstrzymywałem  łzy.  Mój  brat  powiedział  parę  słów
wyrażając pragnienie, aby nie umarła na obczyźnie, ale wśród swoich. Usłyszawszy
to, zaniepokoiła się, i karcąc wzrokiem za takie myśli powiedziała patrząc na mnie:
"Posłuchaj, co mówi". A potem do nas obydwóch: "Ciało złóżcie gdziekolwiek; z tym
się nie kłopoczcie; o jedno tylko proszę, abyście wszędzie, gdzie będziecie, pamiętali
o mnie przy ołtarzu Pańskim". Wymówiwszy z trudem te słowa, zamilkła. Choroba
zaś postępowała wzmagając cierpienia.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   24  .0  8   –   XXI Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Jana (20 r.) i Helenę Ptaków
11:00 Za parafian
18:00 † Andrzeja Derbisza (2 r.) od żony z rodziną



Poniedziałek   25.08  
18:00 † Zygmunta Jakubika (1 r.)

Wtorek 26.08 – Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej
7:00 Msza św. dziękczynna za wszystkich parafian z prośbą o wiele łask Bożych 

i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej
11:00 † Annę Gorzelak od Marii i Jana Pytlasów
18:00 † Ryszarda Cichonia (4 r.)

Środa 27.08 – Wspomnienie św. Moniki
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, 
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty,
Zbigniewa i Renaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O uzdrowienie brata
6.) O Boże błogosławieństwo, kierowanie się wolą Boga, odwagę 

w podążaniu za Jezusem i wytrwanie w powołaniu małżeńskim 
dla Mateusza i Ewy Chudych

7.) † Antoniego i Melanię Kaczmarków oraz zmarłych z rodziny 
Kaczmarków, Kotasów, Ogłazów i Tatarowiczów

8.) † Józefę, Franciszka, Henrykę i Henryka Garbuzików oraz Arkadiusza, 
Cecylię i Bronisława Raczyńskich

9.) † Zygmunta (12 r.) i Franciszka Bułacińskich od rodziny
10.) † Cezarego (3 r.), Stefana i Mariusza Mleczków oraz Kazimierza 

i Włodzimierza Pasieków
11.) † Stefana Myrdę od sąsiadów Staszczyków z Grodziska
12.) † Edwarda Klubę od rodziny Galle i Michałowskich
13.) † Bolesława Gębusia od córki Basi z rodziną
14.) † Barbarę Nasiłowską od chrześniaka Mirosława z rodziną
15.) † Józefa Wałęgę od sąsiadów Galasów
16.) † Ireneusza Florczyka od Doroty i Tomka Pruciaków
17.) † Barbarę Pawelak od rodziny Płanetów
18.) † Mariannę Machurę od rodziny Sobczaków

Czwartek   28  .0  8   – Wspomn. św. Augustyna, biskupa i doktora Kościoła  
18:00 † Barbarę Pawelak od kuzynki Wiesławy Psiuk

Piątek     29.08   – Wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela  
18:00 O Boże błogosławieństwo, wierność oraz rozwój w miłości małżeńskiej 

dla Łukasza i Katarzyny z okazji rocznicy zawarcia małżeństwa
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota   30  .  08  
9:00 † Józefa Janika
18:00 † Feliksa Bogusa (9 r.)

Niedziela   31  .0  8   –   XXII Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Annę Gorzelak od sąsiadów Ułamków i rodziny Pietrulewiczów
11:00 Dziękczynna i o Boże błogosławieństwo i wiele łask dla rolników, 

sadowników, ogrodników i działkowiczów z Wręczycy Wielkiej i Małej
18:00 † Ryszarda (5 r.), Mariana i Mariannę Sobczaków, Zofię, Wiesława, Jerzego,

Felicję i Eryka Dłubaków oraz Irenę Mazurek

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20
Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; 

środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Próby diakonii muzycznej dzieci  piątek, 17:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15;  

we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

